



R.U.C N° 10167766078

FACTURA ELECTRÓNICA

N° F001-0001974

CALLE LEONCIO PRADO 876 - 2 PISO CHICLAYO - CHICLAYO - LAMBAYEQUE
TELF: 074-274942

Razón Social: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
Dirección: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 670 , LIMA - LIMA - MIRAFLORES
Condición de Pago: CREDITO **Fecha Vencimiento:** 17-05-2025
Moneda: SOL **Número de Guía:** :- **IGV:** %18.00

N°	Pres	Descripción	Cantidad x Tallas												Precio Unitario	Total
			12	14	16	28	30	34	36	3XL	L	M	S	XL		
1	NIU	CAMISAS CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD			30										34.80	1,044.00
2	NIU	CAMISAS CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD									10				39.20	392.00
3	NIU	CAMISAS CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD										30	30		37.40	2,244.00
4	NIU	CAMISAS CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD		10											34.80	348.00
5	NIU	PANTALONES CONQUISTADORES - VERDE - DRILL							10						46.00	460.00
6	NIU	PANTALONES CONQUISTADORES - VERDE - DRILL						5							43.00	215.00
7	NIU	PANTALONES CONQUISTADORES - VERDE - DRILL				25	26								42.00	2,142.00
8	NIU	PANTALONES CONQUISTADORES - VERDE - DRILL		11	12										38.50	885.50
9	NIU	BLUSA CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD										10	30		37.40	1,496.00
10	NIU	BLUSA CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD									10				39.20	392.00
11	NIU	BLUSA CONQUISTADORES - KAKI, CORTA - GOLD		30	15										34.80	1,566.00
12	NIU	FALDA CONQUISTADORES - VERDE - FEMENINO		30	20										33.50	1,675.00
13	NIU	FALDA CONQUISTADORES - VERDE - FEMENINO								10					42.50	425.00
14	NIU	FALDA CONQUISTADORES - VERDE - FEMENINO										30	15		35.00	1,575.00
15	NIU	FALDA CONQUISTADORES - VERDE - FEMENINO												15	37.50	562.50
16	NIU	FALDA CONQUISTADORES - VERDE - FEMENINO	10												31.70	317.00

SON:QUINCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES



Observaciones: ,Total de Prendas (424)

Total Op. Gratuitas S/	0.00
Total Op. Gravadas S/	13,338.14
Total Op. Inafectas S/	0.00
Total Op. Exoneradas S/	0.00
Total IGV S/	2,400.86
Total Descuentos S/	
Total Cargos Adicionales S/	0.00
Total ISC S/	
Total Otros Tributos S/	
TOTAL A PAGAR S/	15,739.00